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# CranuoH Pybreso
13 mioHs 2021

© 9:30

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 6798

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

PYENERD
A CTpOruHo-2
2010 r.p.

1;4

(0:4)

Cnaprak-2

Ne16, CyxaHos HaHuun, 5 muHyTa, MNeHanbtu
Ne16, CyxaHoB LaHuun, 34 MuHyTa

MpenynpexneHus

No77, Mareppamos Pacun, 6 MuHyTa
No55, HoBoxeHuH Anekcen, 14 muHyTa

No77, Mareppamos Pacun, 17 muHyTa

YnaneHus

No77, Mareppamos Pacun, 33'

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cyabs: ManotnH Bnagummp

HATPAAN

H
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lMoneBblie Urpoku
dytbonka

Bparapm
dyTéonka
[etpbl [etpbl

CTpornHo-2
2010 r.p.

CocTaB KOMaHLA,

lMonesble Urpokun
dyTéonka
[eTpbl

Cnaprtak-2
2010 r.p.

Bparapm
dytbornka
[etpbl

3ameHsbl

damunusa Umsa Ne MWH

Ddammnua Nmsa

3ameHbl

Ne MWUH

10
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23
77

"puropbes PomaH
Bawwnos dmutpuii
CMeTaHkuH AMutpuii
Monos Marse
CyxaHoB Oanuun
JNobayes Erop
YepHbix ['neb

Yymakos Anekcarap

®dunmHoB Anekcen
Araes OMUH
SmangnHoB SMunb
Kapnayés Anekce
Makapbiues Marseii
HoBoxeHuH Anekceit
Mareppamos Pacun

MognHukos HdaHumn

1

2
6
7
8

15
18
22
24
25
35
38
71
74

KoHapatbes [lxaHrp
Andpepos Cssitocnas
Kabvpos Aptem
BaiHep JleoHTuiA
Mararaes Kvpunn
YekaHckuii Anekcanaop
TapenkuH Hukuta
AcpusH AHAPaHMK
®Pepotos VsaH
XapuukoB Anekcen
Jlesnyes Huknta
["ypbines Unbs
Huazbaes HaHub

®dunatos Erop

OdbmumansHble nuua

CasuH Hazap
CanrtbikoB ['ne6
JyHbkoB Anekcen
Bonkos Bsyecnas

Boukos Kupunn

CwmupHos A. B.
HayanbHuk
noapaszneneHus
Boiko B. B.
OTcTpaHéH
Basapos . P.
OtcTpaHéH

HATPAAW H

Knumos B. M.
TpeHep
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orgolms)
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